СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28.04.2016г.  № 01-02/7-1

О согласовании направления
средств стимулирования
управы Бутырского района
города Москвы на проведение
мероприятий по благоустройству
территории района

       В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,  рассмотрев и обсудив обращение Управы Бутырского района от 27 апреля 2016 года № И-304/16, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1.  Согласовать направление средств стимулирования управы Бутырского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района согласно приложению.
       2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Управу Бутырского района города Москвы.
       3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       4.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
       5.  Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                        Приложение
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 28 апреля 2016г. № 01-02/7-1

Мероприятия
по благоустройству территории района на средства
стимулирования управы Бутырского района
города Москвы

	№
пп
	Адрес
	Виды работ
	Затраты
на объект
(тыс.
руб.)

	1
	Гончарова ул.,
д. 9
	Устройство опор освещения
	340,00

	2
	Гончарова ул.,
д. 15-15А
	Устройство опор освещения
	170,00

	3
	Добролюбова пр., д.5-5А
	Устройство парковочных «карманов»
	310,00

	4
	Милашенкова ул., д.12
	Ремонт асфальтобетонных покрытий
Замена бортового камня
	1629,80

	5
	Милашенкова ул., д.15
	Устройство опор освещения
	170,00

	6
	Руставели ул.,
д.1/2
	Ремонт асфальтобетонных покрытий
Устройство МАФ
	230,00

	7
	Руставели ул.,
10 к.4 - 12/7 к.Б
	Устройство парковочных «карманов»
	690,00

	8
	Яблочкова ул.,
д. 4
	Устройство опор освещения
	170,00

	9
	Яблочкова ул.,
д.25 к.3
	Устройство опор освещения
Ремонт газонов
	534,70

	10
	Яблочкова ул.,
д. 29 к.4 - 29Б
	Устройство опор освещения
Ремонт газонов
	320,00

	11
	Яблочкова ул.,
д. 31 к.3 - 31 к.4
	Устройство опор освещения
	510,00

	12
	Яблочкова ул.,
д. 43В
	Устройство опор освещения
	340,00

	Итого:
	5414,50